місячного) природного газу за 2021 календарний рік (бюджетний період).  
 Згідно з викладеним вище, згідно із Законом та потребами Замовника, очікувана вартість 
предмета закупівлі розрахована таким чином: 19000 м3 (обсяг) * 16 553,89 грн з ПДВ (ціна 
за 1 тис. куб. м природного газу) = 314 523,91 грн. (Триста чотирнадцять тисяч п’ятсот 
двадцять три грн. 91 коп.) на період з «01» січня 2024 року до «15» квітня 2024 року (включно). 

Обґрунтування технічних, якісних характеристик.  
Природний газ (природний газ, нафтовий (попутний) газ, газ (метан) вугільних 

родовищ та газ сланцевих товщ) — корисна копалина, яка є сумішшю вуглеводнів та